CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 51/18

Aprova a planilha de custos do curso de

Graduação – Engenharia Elétrica –

modalidade EaD.

O Conselho de Administração da Fundação Educacional da Região de Joinville –

FURJ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 21, inciso I, alínea “l” do

Estatuto da Fundação e, tendo em vista o deliberado em sessão realizada no dia 30 de

novembro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a planilha de custos do curso de Graduação – Engenharia Elétrica –

modalidade EaD, cujo valor foi fixado em 60 (sessenta) parcelas de R$ 697,00 (seiscentos e

noventa e sete reais).

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Joinville, 30 de novembro de 2018.

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DA REGIÃO DE JOINVILLE-FURJ
   CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

 GEAN CARDOSO DE MEDEIROS

PRESIDENTE